
Provedení a použití:
-    Korund A
-    Pro různé aplikace při broušení,  

od hrubého po jemný výbrus
-    Pro průmysl i řemeslo

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

A  Vláknitý brusný kotouč COMBICLICK®

Č. výr.
461230
Korund A
(RG 4675)

prům.
mm

Zrnitost
max. 

ot/min-1

115/36 1,91 115 36 13 300
115/60 1,53 115 60 13 300
115/80 1,39 115 80 13 300
125/36 2,02 125 36 12 200
125/60 1,66 125 60 12 200
125/80 1,64 125 80 12 200

Provedení a použití:
-    Pro hrubé broušení s vysokým  

obráběcím výkonem a dobrou životností
-    Maximální brusný výkon na výkonných 

úhlových bruskách za zvýšeného přítlaku

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

Č. výr.
461232

Zirkon-korund Z
(RG 4675)

prům.
mm

Zrnitost
max.

 ot/min-1

115/60 1,56 115 60 13 300
115/80 1,45 115 80 13 300
125/60 1,73 125 60 12 200
125/80 1,68 125 80 12 200

Provedení a použití:
-    Pro agresivní broušení s maximálním 

úběrem materiálu a velmi dobrou životností
-    Pro obrábění tvrdých materiálů a vrstev
-    Použití především na vysoce výkonných 

úhlových bruskách

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

Č. výr.
461234

Keramické zrno CO
(RG 4675)

prům.
mm

Zrnitost
max. 

ot/min-1

115/36 3,14 115 36 13 300
115/60 2,07 115 60 13 300
115/80 1,92 115 80 13 300
125/36 3,37 125 36 12 200
125/60 2,24 125 60 12 200
125/80 2,03 125 80 12 200

Provedení a použití:
-    Keramické zrno CO-COOL
-    Pro agresivní broušení na tvrdých 

materiálech, které špatně vedou teplo
-    Konstantní výkon díky samoostřicím 

keramickým zrnům
-    Nezanáší se, chladný výbrus

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

Č. výr.
461245

Keramické zrno CO-COOL
(RG 4675)

prům.
mm

Zrnitost
max. 

ot/min-1

115/36 3,63 115 36 13 300
115/60 2,40 115 60 13 300
115/80 2,16 115 80 13 300
125/36 3,89 125 36 12 200
125/60 2,63 125 60 12 200
125/80 2,39 125 80 12 200

A  Opěrný talíř COMBICLICK®

Provedení:
-    Opěrný talíř pro všechny nástroje COMBICLICK® na běžně dostupných  

úhlových bruskách
-    Geometrie chladicích drážek zajišťuje vysoký průtok vzduchu, 

který výrazně snižuje tepelné zatížení  
brusiva i obrobku

-    Patentovaný upínací systém COMBICLICK® 
 minimalizuje časy pro výměnu nástroje

-    CC-GT (střední), černá barva
-    CC-H-GT (tvrdý), modrá barva

Č. výr.
461238

CC-GT
(RG 4675)

pro kotouče
prům.
mm

Závit
max. 

ot/min-1

115/125 30,57 115/125 M14 13 300

Č. výr.
461246

CC-H-GT (typ Inox)
(RG 4675)

pro kotouče
prům.
mm

Závit
max. 

ot/min-1

115/125 30,57 115/125 M14 13 300

Použití:
Pro obrábění ušlechtilé oceli (Inox) používejte přednostně 
provedení CC-H-GT. Toto provedení má velmi pevné hrany, 
s nimiž lze dosáhnout vyššího přítlaku.

Upozornění:
Maximální přípustná obvodová  
rychlost je 80 m/s.

Korund
A P K

N Kunst-
stoffe

VPE
25 Stück

Zirkon-
Korund P M

VPE
25 Stück

Ceramic P K

VPE
25 Stück

Ceramic

VPE
25 Stück

MN

M

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

46/692

Br
us

né
 k

ot
ou

če
 | 

Or
ov

ná
va

če

46


